climecon.fi
Приточные и вытяжные
диффузоры для подвесных и
кессонных потолков совмещают
современный и стильный дизайн,
великолепные показатели по
воздуху и шуму, простоту в
установке.
ILO, OLO,
OLE и OLOi
climecon.fi
Современные и стильные приточные диффузоры ILO, OLO и OLE это идеальный
вариант вентиляционных устройств для подвесного потолка. Вытяжной клапан OLOi
обладает такими же параметрами и стилем, что и ILO, OLO и OLE.
ILO, OLO и OLE крайне легки в установке. Одним из их важных свойств является
возможность для сторонней настройки, которая делает монтаж установки
удивительно легкой. Даже если место подключения к воздуховоду смещено в
сторону от центра люка на потолке, сторонняя регулировка позволяет ставить
диффузор на место, не трогая трубу воздуховода. Такая регулировка обеспечивает
быструю установку и сэкономит много времени на монтаж.
© Climecon 2
ILO,OLE,OLO и OLOi
L
H
L1
L2
ном. Ød
ном. Ød □L H □L1 □L2 кг
ILO-125-400 125 395 61 365 344 6,5
ILO-160-400 160 395 61 365 344 6,5
ILO-200-400 200 395 61 365 344 6,5
ILO-125-600 125 595 81 565 544 6,5
ILO-160-600 160 595 81 565 544 6,5
ILO-200-600 200 595 81 565 544 6,5
ILO-250-600 250 595 81 565 544 6,5
ILO-315-600 315 595 81 565 544 6,5
ILO-125-400Z 125 395 61 365 344 6,5
ILO-160-400Z 160 395 61 365 344 6,5
ILO-200-400Z 200 395 61 365 344 6,5
ILO-125-600Z 125 595 81 565 544 6,5
ILO-160-600Z 160 595 81 565 544 6,5
ILO-200-600Z 200 595 81 565 544 6,5
ILO-250-600Z 250 595 81 565 544 6,5
ILO-315-600Z 315 595 81 565 544 6,5
25 дБ (A) 5 10 20 30   40 50 80 100 130
дм3/ с
20 30   40 50 70 80 100 150 200 300 400
м3/ ч
28 дБ (A) < ∆ P 35 Па5 10 20 30    40 50 80 100 130
дм3/ с
ILO125+TAK100/125
ILO 160+TAK125/160
ILO200+TAK160/200
ILO250+TAK200/250
ILO315+TAK 250/315
ILO-Z

ILO-315 +TAK-250/315
м/с
Более широкий диапазон настроек = настроечные отверстия решетки частично закрыты
L
H
L1
L2
ном. Ød
20 30   40 50 70   80 100     150    200     300   400 500
м3/ч
25 дБ (A) 5 10 20 30 40 50 80 100 140
дм3/с
20
28 дБ (A)<∆P 35 Па 5 10 20 30   40 50 80 100 140
дм3/с
OLO 125+TAK100/125
OLO 160+TAK125/160
OLO 200+TAK160/200
OLO 250+TAK200/250
OLO 315+TAK250/315
ном. Ød □L H □L1 □L2 кг
OLO-125-400 125 395 61 365 344 6,5
OLO-160-400 160 395 61 365 344 6,5
OLO-200-400 200 395 61 365 344 6,5
OLO-125-600 125 595 81 565 544 6,5
OLO-160-600 160 595 81 565 544 6,5
OLO-200-600 200 595 81 565 544 6,5
OLO-250-600 250 595 81 565 544 6,5
OLO-315-600 315 595 81 565 544 6,5
OLO-125-400Z 125 395 61 365 344 6,5
OLO-160-400Z 160 395 61 365 344 6,5
OLO-200-400Z 200 395 61 365 344 6,5
OLO-125-600Z 125 595 81 565 544 6,5
OLO-160-600Z 160 595 81 565 544 6,5
OLO-200-600Z 200 595 81 565 544 6,5
OLO-250-600Z 250 595 81 565 544 6,5
OLO-315-600Z 315 595 81 565 544 6,5
OLO-Z
H
ном. Ød
8

L1
L2
ном. Ød
25 дБ (A) 5 10 20 30 40 50 80 100 140
дм3/с
20 30   40 50 70   80 100     150    200     300   400 500
м3/ч
28 dB (A)<∆P 35Pa 5 10 20 30 40 50 80 100 140
дм3/с
OLE 125+TAK100/125
OLE 160+TAK125/160
OLE 200+TAK160/200
OLE 250+TAK200/250
OLE 315+TAK250/315
ном. Ød □L H □L1 □L2 кг
OLE-125-400 125 395 61 365 344 6,5
OLE-160-400 160 395 61 365 344 6,5
OLE-200-400 200 395 61 365 344 6,5
OLE-125-600 125 595 81 565 544 6,5
OLE-160-600 160 595 81 565 544 6,5
OLE-200-600 200 595 81 565 544 6,5
OLE-250-600 250 595 81 565 544 6,5
OLE-315-600 315 595 81 565 544 6,5
OLE-125-400Z 125 395 61 365 344 6,5
OLE-160-400Z 160 395 61 365 344 6,5
OLE-200-400Z 200 395 61 365 344 6,5
OLE-125-600Z 125 595 81 565 544 6,5
OLE-160-600Z 160 595 81 565 544 6,5
OLE-200-600Z 200 595 81 565 544 6,5
OLE-250-600Z 250 595 81 565 544 6,5
OLE-315-600Z 315 595 81 565 544 6,5
OLE-Z
H
ном. Ød
8

OLOi-315-600 315 595 81 565 544 6,5
OLOi-125-400Z 125 395 61 365 344 6,5
OLOi-160-400Z 160 395 61 365 344 6,5
OLOi-200-400Z 200 395 61 365 344 6,5
OLOi-125-600Z 125 595 81 565 544 6,5
OLOi-160-600Z 160 595 81 565 544 6,5
OLOi-200-600Z 200 595 81 565 544 6,5
OLOi-250-600Z 250 595 81 565 544 6,5
OLOi-315-600Z 315 595 81 565 544 6,5
20 дБ (A) 5
< ∆P 15 Па
80 100 150 170
дм3/с
8  10 20 30 40 50
20 30   40 50 70 80 100 150 200 300 400 500 м3/ч
OLOi 125+PAK100/125
OLOi 160+PAK125/160
OLOi 200+PAK160/200
OLOi 250+PAK200/250
OLOi 315+PAK250/315
28 дБ (A)< ∆P 40 Па 5 10 20 30   40 50 80 100 140
дм3/с
20
OLOi-Z

волокно (Dacron),  которое не выделяет летучих
волокон или частиц.
Характеристики сертифицированных TAK и
PAK  соответствуют стандартам ISO 5135 и
EN 1751, и  требованиям D2 и E7.
Почему TAK или PAK?
• Высокая энергоэффективность вентиляционной
системы обеспечивается применением качественных
высокоточных компонентов
• Легкие в монтаже и регулировке
• Удобные в очистке и уходе
• Десятилетия опыта эксплуатации
• Сертифицированы
• Выбор профессионалов
ном. Ød ном. Ød1 L H W S кг
TAK/PAK-100/125 100 125 440 140 250 92 3,7
TAK/PAK-125/160 125 160 440 165 250 110 4,0
TAK/PAK-160/200 160 200 490 200 320 130 5,3
TAK/PAK-200/250 200 250 560 240 380 155 7,4
TAK/PAK-250/315 250 315 690 290 430 187 10,2
Минимальные объемы воздуха при перепаде
ы
© Climecon 21
давления 15Па: